
■入札説明会 6 月 14 日㈬　午前 10 時　（市役所 5 階入札控室）
■入札参加申込期間 6 月 14 日㈬～ 27 日㈫（平日のみ）
■入札実施日 6 月 30 日㈮　午前 10 時　（市役所 8 階大会議室）

用途地域

　

次
の
市
有
地
を
一
般
競
争
入
札
に
よ
り
売
払
い
し

ま
す
。

※

　

公
募
先
着
順
で
の
市
有
地
の
売
払
い
も
実
施
し
て

　

い
ま
す
。
詳
細
は
市
の
Ｈ
Ｐ
に
掲
載
し
て
い
ま
す
。

お
申
込
み
・
問
合
せ　

財
務
部
管
理
課

　
　
　
　
　
　
　
　
　

☎ 
21
・
3
5
0
3

郷土の歴史を学んでみませんか　6月 24 日㈯

会場　中央図書館
講師　濱口　裕介氏（札幌大学女子短期大学部助教）
定員　150 人（申込不要・先着順）
お問合せ　五稜郭タワー株式会社　☎51-4785

■講演会：午後 2 時～ 3 時半
■兵糧庫公開：午後 3 時半～ 5 時

場所　五稜郭公園内「兵糧庫」
※　申込不要。直接会場へ。
お問合せ　箱館奉行所
　　　　　☎51-2864

市
有
地
売
払
い
の
お
知
ら
せ

所在地番
（住居表示）

建ぺい率
／容積率

大森町27番 3
（大森町21番17号付近）

日吉町 3 丁目43番145・147
（日吉町 3 丁目23番 1 号付近）

東山町157番38・248
（東山町157番地付近）

地目 地積

592㎡

3,266.98㎡

2,525㎡

60%／200%

60%／200%

－

雑種地

雑種地
・宅地

雑種地

第 2 種住居地域

第 1 種中高層住居
専用地域

市街化調整区域

講演会「五稜郭懐旧館館主・片上楽天の生涯
　　　　～観光振興・郷土史発掘の知られざる先駆者」 兵糧庫の特別公開

市営・道営住宅の入居者募集
※印は、単身の方も申込みできます。
③は 3 人以上、④は 4 人以上世帯が対象です。
■戸 ＝戸井支所　■恵 ＝恵山支所　■椴 ＝椴法華支所　■南 ＝南茅部支所

一般世帯向け住宅 特定目的住宅 

■市営特定公共賃貸住宅（随時受付）
月額所得15万 8 千円以上48万 7 千円以下の世帯が対象　豊川3LDK・4LDK・各 1 戸、弥生2LDK・3LDK・各 1 戸、小安西1LDK･1 戸 3LDK･ 2 戸

団　地　名 規　模 戸数
　港 2 丁目
※港 2 丁目
　深堀、※駒場改良、美原 1 丁目
※湯浜、※日吉 3 丁目
　花園　
※湯川（上湯川）
　旭岡
　鍛治 2 丁目
③花園
④花園

■戸 ※釜谷東、※浜町西
■恵 ※豊浦、恵山第 1
■椴 ※新八幡町
■椴 ※銚子
■南 ※東海

2LDK
1LDK
3DK
2DK
2LDK

2DK･3DK
3LDK
3DK
3LDK
3LDK
3LDK
3LDK
3LDK
2DK
2LDK

1 戸
1 戸
各 1 戸
各 1 戸
3 戸
4 戸
5 戸
2 戸
1 戸
1 戸
各 1 戸
各 1 戸
1 戸
1 戸
1 戸

募集期間　6 月 5 日㈪～ 9 日㈮
申込受付場所 ・住宅都市施設公社　午前 8 時 45 分～午後 5 時半　・市役所 8 階第 5 会議室　午前 8 時 45 分～午後 5 時
 ・4 支所の公社窓口

公開抽選　6 月 14 日㈬　午後 2 時　亀田福祉センター 3 階　第 1会議室

お問合せ　住宅都市施設公社　☎40-3602　　　http://www.hakodate-jts-kosya.jp/

 ◆公社（亀田支所 2 階）階段の昇降が困難な方は、1 階の臨時窓口で受付します。
 ◆申込に必要な書類等は募集案内をご覧ください。申込には印鑑が必要です。

団　地　名 規　模 戸数
※豊川改良
※本町改良
※弁天改良
※日乃出改良
※五稜郭改良
※湯浜改良
※港 3 丁目Ｂ
※鍛治 2 丁目

2DK

2DK
2DK
2DK
2DK
2DK
3DK

和

和･E
洋･P･E
和･P

洋･B･P･E
洋･B
洋･B･P

団　地　名 規　模 戸数
一般世帯向け住宅
　田家町、大川町
　船見町
　船見町、宝来（いずれも単身者向け）
　東川町（単身者向け）
　旭岡
　愛宕
　駒場町
　サニータウンみはら、柳町
　ガーデンヒル旭岡
子育て世帯向けおよび特定目的住宅
　田家町、上湯川B、サニータウンみはら
　旭岡
　大川町、ガーデンヒル旭岡
　大川町
　大川町
　東川町（単身者向け）
　であえーる大森浜

3LDK
2LDK
2DK
2DK

3DK･3LDK
2DK
3DK
3LDK
2LDK

3LDK
3DK
2LDK
3LDK
4LDK
2DK
2LDK

各 2 戸
3 戸
各 1 戸
2 戸
各 1 戸
1 戸
1 戸
各1 戸
1 戸

各 1 戸
3 戸
各 1 戸
2 戸
1 戸
1 戸
2 戸

高齢者､障がい者､母子・父子､低所得者世帯
等を対象とし、空家待ち募集を行います。（あ
らかじめ登録しておくもので、すぐ入居で
きるものではありません）
※申込書に必要書類を添付し、募集期間内
にお申込みください。

和=和式トイレ、洋＝洋式トイレ
B=浴設備（リース）、P＝駐車場、E=エレベーター

市営住宅 道営住宅

　戸井支所  6 月 7 日㈬  午前 10 時～正午
　恵山支所  6 月 7 日㈬  午後 1 時半～ 3 時半

　南茅部支所  6 月 8 日㈭  午前 10 時～正午
　椴法華支所  6 月 8 日㈭  午後 1 時半～ 3 時半

11平成29年6月［市政はこだて］

User004
HP

http://www.hakodate-jts-kosya.jp/housing/housing_information.html
User004
HP

http://www.city.hakodate.hokkaido.jp/docs/2014030400202/

