③は3人以上、④は4人以上世帯が対象です。

**国**=戸井支所 **國**=恵山支所 **國**=椴法華支所 **園**=南茅部支所

### -般世帯向け住宅

団 地 名	規模	戸数
港2丁目	2LDK	1戸
※港2丁目	1LDK	
深堀、※駒場改良、美原1丁目	3DK	各1戸
※湯浜、※日吉3丁目	2DK	各1戸
花園	2LDK	3戸
※湯川(上湯川)	2DK•3DK	4戸
旭岡	3LDK	5戸
鍛治2丁目	3DK	2戸
③花園	3LDK	1戸
④花園	3LDK	1戸
■※釜谷東、※浜町西	3LDK	各1戸
■※豊浦、恵山第1	3LDK	各1戸
■※新八幡町	3LDK	1戸
■※銚子	2DK	1戸
■※東海	2LDK	1戸

### 特定目的住宅

高齢者、障がい者、母子・父子、低所得者世帯 等を対象とし、空家待ち募集を行います。(あ らかじめ登録しておくもので、すぐ入居で きるものではありません)

※申込書に必要書類を添付し、募集期間内 にお申込みください。

団 地 名	規模	戸数	
※豊川改良	ODIV	16m	
※本町改良	2DK	和	
※弁天改良	2DK	和·E	
※日乃出改良	2DK	洋•P•E	
※五稜郭改良	2DK	和•P	
※湯浜改良	2DK	洋•B•P•E	
※港3丁目B	2DK	洋•B	
※鍛治2丁目	3DK	洋•B•P	

和=和式トイレ、洋=洋式トイレ B= 浴設備 (リース)、P=駐車場、E= エレベーター

団 地 規 模 戸数 -般世帯向け住宅 3LDK 各2戸 田家町、 大川町 船見町 3戸 2LDK 船見町、 宝来(いずれも単身者向け) 各1戸 2DK 東川町(単身者向け) 2戸 2DK 加岡 3DK • 3LDK 各1戸 1戸 愛宕 2DK 1戸 駒場町 3DK サニータウンみはら、柳町 各1戸 3LDK ガーデンヒル旭岡 2LDK 1戸 子育て世帯向けおよび特定目的住宅 上湯川B、サニータウンみはら 3LDK 各1戸 田家町. 3戸 3DK 大川町、 ガーデンヒル旭岡 各1戸 2LDK 大川町 2戸 3LDK 大川町 1戸 4LDK 東川町 (単身者向け) 1戸 2DK であえーる大森浜 2戸 2LDK

道営住宅

- ◆公社(亀田支所2階)階段の昇降が困難な方は、1階の臨時窓口で受付します。
- ◆申込に必要な書類等は募集案内をご覧ください。申込には印鑑が必要です。

**募集期間** 6月5日月~9日金

**申込受付場所** ・住宅都市施設公社 午前 8 時 45 分~午後 5 時半 ・市役所 8 階第 5 会議室 午前 8 時 45 分~午後 5 時

・4 支所の公社窓口 戸井支所 6月7日(M) 午前10時~正午 恵山支所6月7日(M) 午後1時半~3時半 □南茅部支所 6月8日(x) 午前 10 時~正午 椴法華支所 6月8日(x) 午後1時半~3時半

公開抽選 6月14日(水) 午後2時 亀田福祉センター3階 第1会議室

お問合せ 住宅都市施設公社 四40-3602 HP http://www.hakodate-jts-kosya.jp/

### ■市営特定公共賃貸住宅(随時受付)

月額所得15万8千円以上48万7千円以下の世帯が対象 豊川3LDK・4LDK・各1戸、弥生2LDK・3LDK・各1戸、小安西1LDK・1戸 3LDK・2戸

お申込み・こ × 公募先着順 ・問合せ 詳細は での 市 の市 財 **7**7 有地 HPに掲載 務部管理課 21 • 3 5 0 Ō 売払 いも実施して じて 3 います

所在地番 (住居表示)	地目	地積	用途地域	建ぺい率 / 容積率
大森町27番3 (大森町21番17号付近)	雑種地	592m <sup>2</sup>	第2種住居地域	60%/200%
日吉町 3 丁目43番145・147 (日吉町 3 丁目23番 1 号付近)	雑種地 ・宅地	3,266.98m <sup>†</sup>	第 1 種中高層住居 専用地域	60%/200%
東山町157番38・248 (東山町157番地付近)	雑種地	2,525m²	市街化調整区域	_

■入札説明会 6月14日(水) 午前10時 (市役所5階入札控室)

■入札参加申込期間 6月14日(水)~27日(火) (平日のみ)

6月30日 金 午前10時 (市役所8階大会議室) ■入札実施日

ます を一

次  $\hat{o}$ 市 地 般競争入札により売払

# 郷土の歴史を学んでみませんか 6月24日生)

■講演会:午後2時~3時半

■兵糧庫公開:午後3時半~5時

講演会「五稜郭懐旧館館主・片上楽天の生涯 ~観光振興・郷土史発掘の知られざる先駆者」

会場 中央図書館

濱口 裕介氏(札幌大学女子短期大学部助教) 講師

150人(申込不要・先着順)

お問合せ 五稜郭タワー株式会社 ☎51-4785

## 兵糧庫の特別公開

場所 五稜郭公園内「兵糧庫」 ※ 申込不要。直接会場へ。 お問合せ 箱館奉行所

**25**51-2864

